PHÒNG GD&ĐT BA CHẼ

TRƯỜNG PTDT BT TH&THCS ĐỒN ĐẠC II

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồn Đạc, ngày  11  tháng 4 năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
 TUẦN 02 THÁNG 04, NĂM 2016

	Ngày
	Nội dung công việc
	CĐ và TH

	Cả tháng
	Ổn định công tác dạy và học, củng cố nề nếp Bán trú.
	BGH, TCM.

	09-11
	Tham gia tổ chức thi nghề phổ thông cấp THCS năm học 2015-2016 theo chỉ đạo của Phòng GD&ĐT Ba Chẽ.
	Lê Hùng, CM

	11
	XD Kế hoạch “Tổ chức Ngày sách Việt Nam năm 2016” (Số: 21/KH-PGD&ĐT, ngày 30/3/2016).
	BGH, TPTĐ

	11
	Báo cáo CV số: 95/PGD&ĐT V/v triển khai thực hiện Thông tư liên tịch quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp đối với giáo viên MN, TH, THCS.
	H.Thỏa, KT

	11
	Báo cáo công tác tháng 4/2016.
	BGH

	11-12
	Tổ chức, triển khai mở lớp xóa mù chữ cho người trong độ tuổi 15-60 năm 2016 (HĐ GV tiểu học, dạy từ tháng 4/2016).
	Cấp Tiểu học, H.Long

	Hoàn thiện Hồ sơ viên chức nộp về các tổ, nộp về trường (đợt 1).
	BGH, CM

	11-12
	Hoàn thành kiểm kê tài sản.
	BGH, VP, ĐT

	11-16
	Hoàn thành chi, trả HTCP học tập, miễn giảm học phí tiểu học và cấp THCS các trường.
	Hùng, Long

Văn phòng

	12
	Hoàn thành Hồ sơ thực hiện quy trình bổ nhiệm lại cán bộ quản lý trường học:
- Tờ trình của nhà trường;

- Bản kê khai tài sản thu nhập;

- Báo cáo kiểm điểm của cá nhân về thực hiện chức trách, nhiệm vụ được giao trong thời gian giữ chức và phương hướng nhiệm vụ, giải pháp trong thời gian tới;

- Bản nhận xét của cấp ủy nơi cư trú của cá nhân đến kỳ bổ nhiệm lại về chấp hành chủ trương, chính sách tại địa phương.
	BGH, H.Long

	12
	Báo cáo công tác, hoạt động đội về Huyện đoàn.
	TPT  Đội

	12
	Tổng hợp báo cáo CV số: 96/PGD&ĐT V/v hướng dẫn xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp giáo dục” năm 2016.
	H.Thỏa, CM

	Kiểm tra Hồ sơ Y tế (sáng)
	H.Thỏa, NV Y tế

	13
	Kiểm tra, hoàn thành công tác kiểm định chất lượng giáo dục tổ, nhóm. Họp Hội đồng trường tự đánh giá kiểm tra công tác, giải quyết vướng mắc.
	HDĐG

	13-16
	Kiểm tra Toàn diện GV THCS.
	BGH, CM

	13-16
	Kiểm tra theo Chuyên đề Văn phòng, cấp Tiểu học.
	BGH, CM

	14
	XD Kế hoạch theo CV Số: 22 /KH-PGD&ĐT Thực hiện Quyết định số 1501/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Đề án “Tăng cường giáo dục lý tưởng cách mạng, đạo đức, lối sống cho thanh niên, thiếu niên và nhi đồng giai đoạn 2015- 2020”.
	H.Thỏa

	15-16
	Phun muỗi khu bán trú (Tiểu học và THCS)
	BGH, ĐT

	Nơi nhận:
- BGH (để c/đ);

- Công đoàn trường (để ph/h);

- Tổ CM, VP (để th/h);

- Lưu.
	HIỆU TRƯỞNG

Đã ký

Hoàng Đình Thỏa

2